c/a. ̂ Atâmcia. (^ã/^Ática. c/e ^Ic^cce
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaQroaue@camarasaoroQue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCiO PRESIDENTE N" 549/2022

Carta
9912456012/2019 SFI

i UABINETE OA PRESieÉNCIA i

São Roque. 18 de novembro de 2022.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 359/2022,

de autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, peio falecimento do

estimado Senhor Jayme Alvarez da Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 16 de novembro de

2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

m

§1

ia

S O
f2 o

Sõ

il
UC JS

ze

il
il

li
il
sl
^1
"D O

O ̂Ç

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

À familia enlatada do estimado Senhor
JAYME ALVAREZ DA OLIVEIRA

"oS
m-c

"Si
*tD o
O

li
€ Ot

O o
9 O

QS

PROTOCOLO N'CETSR1B/11í2022-11:27 13881/2022 / CD
a

S

cici (^tiMó^ica, cle^ í^^dj ' t̂o^^a^e
Rua São Paulo. 355 -Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sP-QOV.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N® 359/2022
Q
O

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor ^
Jayme Alvarez de Oliveira

9<

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

gg

in

i: o
o,ca.
ocg
Es
"oeo "

Faleceu em 07 de novembro de 2022, aos 91 anos i|
de idade, o estimado Senhor JAYME ALVAREZ DE OLIVEIRA, sl

Ninguém quer pensar na morte por relutar em o

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A §1
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida g"
efêmera para a verdadeira vida, que è a vida eterna.

t- 3

iíIsso posto, o Vereador Newton Dias Bastos,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata ||
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JAYME
ALVAREZ DE OLIVEIRA. If

10 (Q

a 3

!«
%è
(O-C
A o

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 8 f|
de novembro de 2022. f "•

Íl
s.®
8S
-O O

•S-C
ta Q

NEWTON DIAS BASTOS |
(NILTINHO BASTOS) %

Vereador "•

PROTOCOLO N" CETSR 06/11/2022 • 08:36 13526/2022
Rua Fiicmona Betrnonte. 174 jsrdifli Brosn Sdo Roqvo- SR G«p 1fl13^200.